
住宅型有料老人ホ－ム

コンソルテ新緑苑

新緑苑便り
春の香りに心を弾ませる気候となりましたが、皆様におかれましてはお元気でお過ごしでしょうか。
新年度を迎えお忙しいとは存じますが、くれぐれもお身体ご自愛下さい。
コンソルテ新緑苑では、3月に「桃の節句」「桜鑑賞レクリエーション」を開催致しました。
4月には、「苺包み餅」を楽しんで頂く予定としておりますが、新型コロナウイルス感染拡大の
影響を考慮し多数のボランティア参加者が集うイベント及び外出レクリエーションの開催を中止さ
せて頂いております。心待ちにされている皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、深くお詫
び申し上げますと共に、何卒ご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

コンソルテ



◎ 手作りレクリエーション

◎ お楽しみおやつ
「 苺包み餅 」

群馬県 ～草津温泉～

鱒とサーモンのてまり寿司
おっきりこみ風
山菜の天婦羅

お刺身こんにゃく辛子酢味噌


